

Servicii de marcaj rutier pe străzile publice din or.Bălți

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 483 560,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. str. Gagarin						
1	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea alba	m2	45,000	99,48 27,10	4 476,63 1 219,51
2	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2	45,000	99,48 27,10	4 476,63 1 219,51
3	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbule de sticla, vopsea alba L=5,0km b=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6; 1.11	1 km	5,000	3 648,19 190,85	18 240,94 954,27
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1	m2	310,000	99,48 27,10	30 839,02 8 401,06
5		Microbule din sticla	kg	420,000	28,60 0,00	12 012,00 0,00
Total str. Gagarin					70 045,22	
Incluziv salariu					11 794,35	
2. str. N. Iorga						
6	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea alba	m2	105,000	99,48 27,10	10 445,47 2 845,52
7	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2	105,000	99,48 27,10	10 445,47 2 845,52
8	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbule de sticla, vopsea alba L=3,5km B=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6; 1.11	1 km	3,500	3 648,19 190,85	12 768,65 667,99

1	2	3	4	5	6	7
9	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1	m2	430,000	99,48 27,10	42 776,69 11 653,08
10		Microbile din sticla	kg	402,000	28,60 0,00	11 497,20 0,00
Total str. N. Iorga						87 933,48
Incluziv salariu						18 012,11
3. str.Kievului (sectorul de la str Cahulului pina la str. M. Viteazul)						
11	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea alba	m2	30,000	99,48 27,10	2 984,41 813,00
12	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2	30,000	99,48 27,10	2 984,41 813,00
13	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbile de sticla, vopsea alba L=0,9km B=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6; 1.11	1 km	0,900	3 648,19 190,86	3 283,37 171,77
14	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1	m2	110,000	99,48 27,10	10 942,87 2 981,02
15		Microbile din sticla	kg	105,000	28,60 0,00	3 003,00 0,00
Total str.Kievului (sectorul de la str Cahulului pina la str. M. Viteazul)						23 198,06
Incluziv salariu						4 778,79
4. str.Decebal						
16	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea alba	m2	210,000	99,48 27,10	20 890,94 5 691,04
17	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2	210,000	99,48 27,10	20 890,94 5 691,04
18	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbile de sticla, vopsea alba L=7,26km B=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6; 1.11	1 km	7,260	3 648,19 190,85	26 485,85 1 385,60
19	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si	m2	325,000	99,48	32 331,23

1	2	3	4	5	6	7
		diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1			27,10	8 807,57
20		Microbile din sticla	kg	659,000	28,60	18 847,40
					0,00	0,00
Total str.Decebal						119 446,36
Incluziv salariu						21 575,25
5. str.Calea Iesilor						
21	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2	200,000	99,48	19 896,14
					27,10	5 420,04
22	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2	200,000	99,48	19 896,14
					27,10	5 420,04
23	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbile de sticla, vopsea alba L=0,9km B=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6; 1.11	1 km	0,900	3 648,19	3 283,37
					190,86	171,77
24	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1	m2	100,000	99,48	9 948,07
					27,10	2 710,02
25		Microbile din sticla	kg	204,000	28,60	5 834,40
					0,00	0,00
Total str.Calea Iesilor						58 858,12
Incluziv salariu						13 721,87
Total			lei		359 481,24	
Contributii Asigurari Sociale			24,00 %		16 771,77	
Cheltuieli de regie			5,00 %		18 812,65	
Beneficiu de deviz			2,00 %		7 901,31	
Total			100,00 +		402 966,97	
TVA			20,00 %		80 593,39	

Total deviz: **483 560,36**
Incluziv salariu **69 882,37**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor **IM "Directia Reparatii si Constructii Drumuri Balti**
 Obiect **Servicii de marcaj rutier pe străzile publice din or.Bălți**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Gagarin				
1	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea alba	m2			99,48 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
2	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2			99,48 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 87201	Email (rosu) ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
3	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi	1 km			3 648,19 190,85

1	2	3	4	5	6	7
		sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbule de sticla, vopsea alba L=5,0km b=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6; 1.11				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3100	57,66	190,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	357,50	0,36
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	11,50	13,80
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	53,85	2 715,66
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	38,00	93,86
	2320166200676	White spirit	kg	0,8000	42,90	34,32
	1111000100020	Microbule de sticla	kg	16,9000	28,60	483,34
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	400,00	116,00
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1	m2			99,48 ----- 27,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
5		Microbule din sticla	kg			28,60 ----- 0,00
	1111000100020-5	Microbule din sticla	kg	1,0000	28,60	28,60
		2. str. N. Iorga				
6	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea alba	m2			99,48 ----- 27,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610	Diluant pt.produse de marcare D.009-3	kg	0,3500	38,00	13,30

1	2	3	4	5	6	7
	9418	NI 1708-61 A9				
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
7	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 87201	Email (rosu) ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
8	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbile de sticla, vopsea alba L=3,5km B=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6; 1.11	1 km			3 648,19 ----- 190,85
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	3,3100	57,66	190,85
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	357,50	0,36
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	11,50	13,80
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	53,85	2 715,65
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	38,00	93,86
	232016620 0676	White spirit	kg	0,8000	42,90	34,32
	111100010 0020	Microbile de sticla	kg	16,9000	28,60	483,34
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	400,00	116,00
9	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
10		Microbile din sticla	kg			28,60 ----- 0,00
	111100010 0020-5	Microbile din sticla	kg	1,0000	28,60	28,60
		3. str.Kievului (sectorul de la str Cahulului pina la str. M. Viteazul)				
11	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea alba	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
12	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 87201	Email (rosu) ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
13	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbile de sticla, vopsea alba L=0,9km B=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6;	1 km			3 648,19 ----- 190,86

1	2	3	4	5	6	7
		1.11				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	3,3100	57,66	190,86
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	357,50	0,36
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	11,50	13,80
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	53,85	2 715,66
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	38,00	93,86
	232016620 0676	White spirit	kg	0,8000	42,90	34,32
	111100010 0020	Microbile de sticla	kg	16,9000	28,60	483,34
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	400,00	116,00
14	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
15		Microbile din sticla	kg			28,60 ----- 0,00
	111100010 0020-5	Microbile din sticla	kg	1,0000	28,60	28,60
		4. str.Decebal				
16	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea alba	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm	kg	0,1140	5,00	0,57

1	2	3	4	5	6	7
		grosime				
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
17	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 87201	Email (rosu) ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
18	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbile de sticla, vopsea alba L=7,26km B=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6; 1.11	1 km			3 648,19 ----- 190,85
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	3,3100	57,66	190,85
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	357,50	0,36
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	11,50	13,80
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	53,85	2 715,66
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	38,00	93,86
	232016620 0676	White spirit	kg	0,8000	42,90	34,32
	111100010 0020	Microbile de sticla	kg	16,9000	28,60	483,34
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	400,00	116,00
19	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
20		Microbile din sticla	kg			28,60 ----- 0,00
	111100010 0020-5	Microbile din sticla	kg	1,0000	28,60	28,60
		5. str.Calea Iesilor				
21	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 87201	Email (rosu) ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
22	DF17A	Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 1.14.1 vopsea rosie	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 87201	Email (rosu) ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
23	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbile de sticla, vopsea alba L=0,9km B=0,2m - 1.1.1.; 1.3; 1.5; 1.6; 1.11	1 km			3 648,19 ----- 190,86
	712904001	Asfaltator	h-om	3,3100	57,66	190,86

1	2	3	4	5	6	7
	0110					
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	357,50	0,36
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	11,50	13,80
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	53,85	2 715,66
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	38,00	93,86
	232016620 0676	White spirit	kg	0,8000	42,90	34,32
	111100010 0020	Microbile de sticla	kg	16,9000	28,60	483,34
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	400,00	116,00
24	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile, vopsea alba 1.12; 1.13; 1.16.1/3; 1.18.1; 1.19; 1.20.1	m2			99,48 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	53,85	39,31
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,00	13,30
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
25		Microbile din sticla	kg			28,60 ----- 0,00
	111100010 0020-5	Microbile din sticla	kg	1,0000	28,60	28,60

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 483 560,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	58,1236	57,66	3 351,40
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	220,950	57,66	12 739,96
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	932,900	57,66	53 791,01
Total manopera						69 882,37

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	296,764	28,60	8 487,46
2.	1111000100020-5	Microbile din sticla	kg	1 790,000	28,60	51 194,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0176	357,50	6,29
4.	2320166200676	White spirit	kg	14,048	42,90	602,66
5.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	21,072	11,50	242,33
6.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	2 101,0008	53,85	113 138,87
7.	24301261087201	Email (rosu) ii E.109-5	kg	576,700	53,85	31 055,28
8.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	902,6232	38,00	34 299,67
9.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	279,870	5,00	1 399,35
Total materiale de construcții						240 425,91

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	122,9324	400,00	49 172,96
Total utilaje de construcții						49 172,96

Total:

Total	lei	359 481,24
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	16 771,77
Cheltuieli de regie	5,00 %	18 812,65
Beneficiu de deviz	2,00 %	7 901,31
Total	100,00 +	402 966,97
TVA	20,00 %	80 593,39

Total deviz:

483 560,36

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)